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 Marrëveshje Hidrokarbure midis Albpetrol Sh.a. dhe Kompanisë Bankers Petroleum

Albania, për vendburimin e Patos-Marinzës, miratuar me VKM nr. 477, datë 16.07.2004

“Për Miratimin e Marrëveshjes për zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve në

vendburimin e Patos-Marinzës”, te ndryshuar.

 Marrëveshje Hidrokarbure per vendburimet karbonatike (Ballsh-Hekal, Cakran-Mollaj,

Gorisht-Kocul dhe Delvinë), miratuar me VKM Nr. 509, datë 8.8.2007 “Miratimi i

Marrëveshjes Hidrokarbure për zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve në vendburimet

Ballsh-Hekal, Cakran-Mollaj, Gorisht-Kocul dhe në vendburimin e Delvinës ndërmjet

“Albpetrol” sh.a. dhe Stream Oil&Gas Ltd.” sot TransAtlantic Albania Ltd.

 Marrëveshje Hidrokarbure midis Albpetrol sh.a. dhe Kompanisë Sherwood International

Petroleum Inc., për vendburimin e Kuçovës, miratuar me VKM Nr. 686, datë 19.10.2007,

“Për miratimin e Marrëveshjes Hidrokarbure ndërmjet “Albpetrol” sh.a. dhe “Sharewood

International” Ltd. për zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve në vendburimin e

Kuçovës”, i ndryshuar.

 Marrëveshje Hidrokarbure midis Albpetrol sh.a. dhe Kompanisë me IEC Visoka, INC”.,

për vendburim e Visokës, miratuar me VKM nr.90, datë 27.1.2009, ”Për miratimin e

marrëveshjes hidrokarbure, për zhvillimin dhe prodhimin e hidrokarbureve në

vendburimin e Visokës, nëpërmjet Albpetrol Sh.a dhe IEC Visoka, INC”, sot Transoilgroup

Ag.

 Marrëveshje hidrokarbure midis Albpetrol Sh.a. dhe kompanisë Phoenix Petroleum Sh.a.

për vendburimet Amonicë, Drashovice e Pekisht – Murriz si dhe në vendburimet e gazit

Panaja, Frakull, Povelçë, Divjake, Ballaj-Kryevidh dhe Finiq-Karne, miratuar me VKM

nr.699, datë 16.08.2013, “Për miratimin e marrëveshjes hidrokarbure ndërmjet Albpetrol

a.    Marrëveshje Hidrokarbure për prodhimin dhe zhvillimin e vendburimeve ekzistuese të

naftës dhe gazit:

http://www.kryeministria.al/
https://www.infrastruktura.gov.al/
https://qkb.gov.al/
http://www.gsa.gov.al/
https://turizmi.gov.al/
http://eficenca.gov.al/
http://www.ambu.gov.al/
http://www.akbn.gov.al/shqiperia-qe-duam/
https://www.shqiperiaqeduam.al/denoncoKorrupsionin
http://www.akbn.gov.al/koordinatori-antikorrupsion/

